
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА    МІСЬКА    РАДА
 IV  СЕСІЯ   VI   СКЛИКАННЯ

                                                       

РІШЕННЯ № 245

15.04.2011  року                        м. Хуст

Про внесення  змін до персонального
складу виконавчого комітету
Хустської міської ради

Заслухавши   та  обговоривши  пропозиції  міського  голови  та  у 
відповідності  із  п.3.5  ст.  42,  п.1.3  ст.26,   ст.  51  Закону  України  «Про 
місцеве самоврядування в Україні», міська рада

вирішила:

1. Ввести до складу виконавчого комітету Хустської міської ради:
- Сабадоша  Василя Михайловича
- Огняник Оксану Михайлівну

2. Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  керуючого 
справами міськвиконкому. 

МІСЬКИЙ  ГОЛОВА              В.КАЩУК


